
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  VfL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 13 11 9 4

24

0
9
18

2
11
21

3
12
22

6
13
23

7
15
24

8
16

Auszeit

16:18
24:24

Ende
12:24 B  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
3 12 18 9 4 2

26

╳

9
18

1
10
19

2
11
20

4
13
21

6
14
22

8
16
26

Auszeit

19:20
22:24

S
A
T
Z

2

Start
12:27 B  Eintracht F… S

I II III IV V VI Punkte
3 12 18 9 4 2

256
9:15

1
11

4
13

5
19

8
21

9
24

10
25

Auszeit

4:7
9:13

Ende
12:50 A  VfL Goldste… R

I II III IV V VI Punkte
12 14 10 11 9 4

228 13
18:19 18:19
19:19 19:19
╳

16
3
17

7
18

10
19

11
20

15
22

Auszeit

18:16
18:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:53 A  VfL Goldste… S

I II III IV V VI Punkte
8 14 2 11 9 4

1612
6:14

0
8
16

1
10

3
11

4
12

5
13

6
14

Auszeit

6:11
6:16

Ende
13:14 B  Eintracht F… R

I II III IV V VI Punkte
3 6 18 9 4 2

25

╳

16
24

1
17
25

2
18

3
19

7
20

8
22

Auszeit

17:10

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

W-Kreisliga – Männer
Männer

A  VfL Goldstein 2 vs. Eintracht Frankfurt 3 B
Spiel 34 27.11.2022 12:00 Uhr

SH Carl-v.-Weinberg-Schule
Frankfurt/M.

60529 Frankfurt/M. 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VfL Goldste… 10/14
2 Macek, Ryan X
4 Novakovic, Uros X
7 Ycay, Angelo
8 Uddin, Samir X
9 Singer, Gustav X

10 Hehlein, Felix X
11 Uzelac, Bojan X
12 Yedier, Emir X
13 Inal, Bonyad X
14 Tarar, Atta Ui-Islam X
A  Libero
A  Offizielle
T Babel, Robert

C

B  Eintracht F… 9/14
2 Günther, Anton X
3 Walssi, Mavin Shahin X
4 Boehringer, Nicolas X
6 Küpper, Elias Errikos X
7 Jettkandt, Timo
9 Essafi, Rida X

10 Lemm, Steven
12 Ly, Nhat Huy X
18 Gessner, Nikolai X
B  Libero
B  Offizielle
T Petrocchi, Andreas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Goldste… Eintracht F… B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 24 1 24 26 1 0 2
2 4 0 22 2 23 25 1 1 2
2 1 0 16 3 21 25 1 0 1

4
5

6 5 0 62 68 76 3 1 5
Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14

Sieger: Eintracht Frankfurt 3

Schiedsgericht Linienrichter
1 Diekmann, Sascha 1 Fellner, Lukas
2 Kirschner, Tim 2 Hedwig, Philipp

Schreiber 3
Schr. Schoett, Sebastian 4

Assist. Norman-Kevin, Ritz

Dokument erstellt: 27.11.2022 19:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


