

## W-Kreisliga – Männer Männer

(A) VfL Goldstein 2 vs. Eintracht Frankfurt 3 (B) Spiel 34

27.11.2022 12:00 Uhr

SH Carl-v.-Weinberg-Schule Frankfurt/M. 60529 Frankfurt/M.



					Start 12:00 A VfL Goldste				s	En 12:		B Eintracht F				R		
	Aufschlagfolge		Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Startaufstellung			8	14	13	11	9	4		3	12	18	9	4	2		
Aufstellung	Inn		Spielernr.								24							26
ufste	Auswechsel- spieler		:-1-41	Z														
Ā	·	Sp	ieistand															
		1.	5.	1	0		3	6		8	Auszeit	X	1			6	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3.	6. 7.		9 18	11 21	12 22	13 23	15 24)	16	16:18		10 19	11 20	13 21	14 22	16 26	19:20
		4.	8.								24:24							22:24
				Start						Г.,	do							

S		art :27	В	) Eintr	acht F		S	En 12:	de :50	A	) VfL G	R		
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	=	II	IV	٧	VI	Punkte
A	3	12	18	9	4	2		12	14	10	11	9	4	
T		6					25	8		(13)				22
Z		9:15						18:19		18:19				
								19:19		19:19				
2	1	4 13	5 19	8 21	9 24	10 25	Auszeit	X	3		10	11 20	15 22	Auszeit
_	11	13	19	21	24	ڪ	4:7 9:13	16	17	18	19	20	22)	18:16 18:19

				S	St. 12:	art :53				S	En 13:		B	R				
	Aı	ufsch	lagfolge	Λ	-	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	ı	П	III	IV	٧	VI	Punkte
g	Sta	artauf	stellung		8	14	2	11	9	4		3	6	18	9	4	2	0-
in in		S	pielernr.	П	12						16							25
Aufstellun	Auswechsel- spieler		Dielstand Z	Z	6:14													
Ā	•	Sp	ieistand															
		1.	5.	2	0	1	3	4	5	6	Auszeit		1	2	3	7	8	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	3	8 1	10	11	12	13	14	6:11 6:16	16 24	17 25	18	19	20	22	17:10

Schiedsgericht

Schreiber

Diekmann, Sascha

Kirschner, Tim

Schr. Schoett, Sebastian

Assist. Norman-Kevin, Ritz

S	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	П	III	IV	V	VI	Punkte
S A T 7														
Ż														
							Auszeit							Auszeit
4														

					 - 11	111	IV	
	A	ufsch	lagfolge	Λ				
g	Sta	artauf	stellung	7				
llun		S	pielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z				
_	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.	5				

SI	11 111	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
A																			
Т					-							.							.
Z												.							-
					Auszeit							Auszeit							Auszeit
5																			
					R	amarl	kunge	n								Erack	nisse	<u> </u>	

	$(\mathbf{A})$	) VfL Goldste 10	/14	(B)	Eintracht F 9	/14
0	2	Macek, Ryan	Х	2	Günther, Anton	Х
	4	Novakovic, Uros	Х	3	Walssi, Mavin Shahin	Х
	7	Ycay, Angelo		4	Boehringer, Nicolas	Х
	8	Uddin, Samir	Х	6	©Küpper, Elias Errikos	Х
	9	Singer, Gustav	Х	7	Jettkandt, Timo	
	10	Hehlein, Felix	Х	9	Essafi, Rida	Х
-	11	Uzelac, Bojan	Х	10	Lemm, Steven	
	12	Yedier, Emir	Х	12	Ly, Nhat Huy	Х
	13	Inal, Bonyad	Х	18	Gessner, Nikolai	Х
	14	© Tarar, Atta Ui-Islam	Х	(B)	Libero	
	A	) Libero		$\stackrel{\smile}{\mathbb{B}}$	Offizielle	
	A	) Offizielle		T	Petrocchi, Andreas	
_						

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen			
	(	1	/fL
	Α	W	G
	2	0	0
	2	4	0
	2	1	0
	6	5	0
	St	art	. 12

1 Fellner, Lukas 2 Hedwig, Philipp

4

Linienrichter

Dokun
Sniel r

Dauer P G W A T Babel, Robert 24 26 1 0 2 2 23 25 1 1 2 2 21 25 1 0 1 68 76 3 1 5 Start: 12:00 Ende: 13:14 Dauer: 1:14
Sieger: Eintracht Frankfurt 3 3:0

Goldste...

Eintracht F... (B)

Dokument erstellt: 27.11.2022 19:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de